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בימים האחרונים ממשיכים כוחות צה"ל לפעול במספר מוקדים בעומק רצועת עזה. הכוחות נלחמים תחת פיקודן של
שלוש אוגדות המתמרנות באזורים שונים ברחבי הרצועה:

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בפעילות במרחב רפיח. כוחות צק"ח 12 מסכלים פעילות טרור במרחב, מחסלים מחבלים
ומשמידים תשתיות טרור. במסגרת פעילות הכוחות במרחב, אותרו פירים משמעותיים שהובילו לתוואי מסועף אשר עובר
בסמוך לביה”ס של אונר”א. צוותי הקרב החטיבתיים של עוצבת הקומנדו, חטיבה 401 ויחידת יהל"ם פשטו על מוצב ואתר
ייצור התת-קרקעי הגדול ביותר של ארגון הטרור הג'יהאד האיסלאמי-פלסטיני במרחב שכונת תל-סולטאן ברפיח. במהלך
הפשיטה הלוחמים נלחמו מעל ומתחת לקרקע במקביל וחיסלו מחבלים. השמדת המוצב והמחרטות התת-קרקעיות פגעו

ביכולותיו של הארגון לייצר רקטות לשיגור לעבר שטח הארץ.

כוחות צוות הקרב החטיבתי של חטיבה 7 ובינהם לוחמי גבעתי וצנחנים, מובילים את הפעילות האוגדתית של אוגדה 98
במרחב שג'עייה ביממות האחרונות. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובהכוונת סיוע אש מהאוויר,
תקפו עשרות תשתיות טרור, איתרו אמל"ח, ופשטו על מתחמי לחימה ממולכדים. כחלק מכיתור וסריקות שביצעו הלוחמים
במרחב תשתיות אזרחיות שהוסב למרחב טרור, פשטו הכוחות על ביה"ס של האו"ם שמחבלי שג'עייה השתמשו בו לצורכי

טרור. זוהי הוכחה נוספת לשימוש והתבססות ארגון הטרור חמאס בתשתיות אזרחיות לצורכי טרור. 
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דבקות במשימה וחַתירה לניצחון - החייל יילחם ויפעל באומץ לב נוכח כל הסכנות
והמכשולים שבפניו, וידבק במשימתו בנחישות ובתבונה, עד כדי חירוף הנפש.
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אוגדה 99, אוגדת המילואים היחידה ברצועה, נלחמת בחודשים האחרונים במרחב מסדרון
מרכז הרצועה, מבצעת פשיטות ומשמידה תשתיות טרור במרחב. במהלך הלחימה של האוגדה,
צוותי הקרב החטיבתיים 'אלכסנדרוני' (3) ו'הזקן' (8) חיסלו עשרות מחבלים בהתקלויות פנים
אל פנים, והשמידו יותר מ-100 תשתיות טרור, מחסני אמל"ח, עמדות תצפית, בורות שיגור ותוואי
מנהרות תת-קרקעיות. בשיתוף כוחות יחידת יהל"ם, השמידו הכוחות מנהרת טרור באורך של

קילומטר. המנהרה כללה הסתעפויות אשר שימשו לתנועת מחבלים במרחב.

כוחות צה"ל נלחמים בנחישות ככל שיידרש, בפעולתם הם מפגינים דבקות במשימה וחתירה
לניצחון נוכח הסכנות המרובות והמכשולים שבפניהם, עד כדי חירוף הנפש.
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